Volumus autem quod, si alias per nos visitantibus dictam cus
todiam seu ad fabricam ipsius manus porrigentibus adiutrices aut 
alias inibi pías elemosinas erogantibus aliqua indulgentia in perpe
tuum vel ad certum tempus nondum lapsum duratura auctoritate 

• Aquest document ens ha estat gentilment ofert pel Dr. Josep Rius 
Serra. a l'assabentar-se que nosaltres anavem a publicar aquest recull de 
documents sobre la oonstrucci6 de la custooia de la Seu de Barcelona. Ens 
plau manifestar aquí el nostre agraiment. 
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apostolica fuerit concessa, huiusmodi presentes littere nullius ex1s
tant valoris vel momenti. 

Dat. Avinione v. non. m.aii, pontificatus nostri anno sexto. 

Art. Vat. Rleg. Vat. :ilJ!), fol. 6o3v. 

)) 

Barcelona, 27 setembre I 376. 

El rei Pere ratifica l'assignació de 30.000 sous barcelotwsos per a 
· l'o!Jra del tabernacle de la S eu, que ja ha.vía fet en r358. 

Pet:-us etc. fideli consiliario et thesaurario nostro Petro de 
Vallo salutem e: graciam. Dudum cum carta nostro sigillo muni
ta, data Barchinone xxü. die octobris anno a nativitate domini 
mece!. octavo, é.d eterni regis gloriam ac specialem reverenciarn 
sacratissimi cor¡;-0ris Iesu Christi pro cuius honore incoatum erat 
supra · altare sancte crucis in sede Barchinone constructum quod
dam tabernaculum ubi repori debet ipsum sacrosanctum Corpus 
Christi, et in remissionem nostrorum pecaminum concessimus tri-

. ginta rnille solidos Barchinonenses pro faciendo opere tabernaculi 
supradicti, initmgentes tune dilecto consiliario et thesaurario nos
tro Bernardo de Ul<;inellis, militi, quod de quavis pecunia curie 
nostre dictas t:-iginta mi11e solidos tribueret et e.xsolveret illi per
sone quam ad eos recipiendum et in ipso opere convertendum ele
gissemus, quamque sihi r.omi:iaremus verbo ve) cum littera nostra 
manu propria :mbsignata, t:t in dicta littera lacius explidl.tur, 
nuncque ad recipiendum dictas triginta mille solidos ve] quod res
tat de eisdem et ipsos in dicto opere com:ertendum eligerimus et 
eligamus ac nominaverimus et nominemus de presenti fideles nos
tros Bernardum de Marimundo et Petrum Cestrada, cives Bar
chinone, de quonm legalitate et probitate plenarie sumus confisi, 
idcirco vobis dicimus et mandamus, quatenus de pecunia curie 
nostre que penes vos est ve! erit dictis Bernardo de Marimundo 
et Petra Cestrada predictos trigin:a mille solidos, vel quod res
tat ex eisdem, convertendum per eos in dic:o opere, ut prefertur, 
tribuatis et exrnlvatis; et facta solucione ab ei.:; recuperetis dictam 
concessionis litteram de qua supra mencio habetur, et presentem 
cum apoca de ;;oluto. Datum Barchinone, xxvii. die septembris 
oanno a nativitate domid mccclxx. sexto. Rex Petrus.